令和 7年 11月

ご利用の皆様

倶知安厚生病院長

ローソン営業時間変更のお知らせ

 標記につきまして、院内売店（ローソン）の営業時間が変更になりますので下記のと

おりお知らせいたします。

記

１．現 在       令和 7 年 11 月 30日（日）まで

２．変更後     令和 7年 12月 1日（月）から

以 上

曜日 営業時間

平日 7：00～20：00

土日祝 8：00～17：00

曜日 営業時間

平日 7：30～19：00

土日祝 8：00～17：00

 平日の営業時間が変更となります。